2025年 2 月 3 日 （月）

18：30～19：40
場所：プレミアホテル函館 CABIN PRESIDENT –函館-

・本会は函館市医師会の承認を得て、日本医師会生涯教育講座（１単位）として開催いたします。
・カリキュラムコード：２０【不眠（睡眠障害）】を取得可能です。
・ご芳名、医籍番号のご登録を裏面URLよりお願い申し上げます。
・ご記入いただきました情報は、本講演会の実施報告書の作成のみに使用いたします。

※ 当日、開場にて聴講される場合は、軽食を準備しております。

なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の規則等をご確認の上、ご対応いただきますようお願い申し上げます。

共催： 函館市医師会 / 函館内科会 / エーザイ株式会社

「看護師からみたオレキシン受容体拮抗薬の可能性（仮題）」

市立函館病院 精神神経科 主任医長

佐々木 史 先生

演者
函館五稜郭病院 看護部 認知症ケア看護室 看護師主任

瀧渕 修子 様

特別講演

演者
済生会小樽病院 精神科・腫瘍精神科・緩和ケア内科 部長

菊地 未紗子 先生

座長

18:30～19:00

19:00～19:40

一般演題

「高齢化社会における不眠症治療のポイント
～転倒リスクを考慮して～ （仮題）」

（仮）

本会はZOOMを用いてウェビナー配信いたします。
下記よりアクセスいただき、事前登録をお願い申し上げます。

本会は 現地にてご視聴もいただけます。
会場設営の都合上、事前申込みにご協力をお願いいたします。

会場でのご視聴

Webでのご視聴

【お名前】

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

【ご施設名】

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

【タクシーチケット】

FAXからお申込み 0138-56-2995

URL：

【ウェビナーID】：
【パスコード】  ：

【講演会当日問合せ窓口】 TEL: 070-7607-5047  エーザイ株式会社 鈴木
本講演会は医療関係者の皆さまに限りご参加いただくことが可能です。
本講演会の内容(話される内容や投影される文字､写真､図､イラストなど)の無断での複製、転載、改変
 その他の二次利用はお控えください。

要  ・  不要

メールでのお申込み a15-suzuki@hhc.eisai.co.jp （エーザイ（株） 鈴木宛）

お名前、ご所属、交通費の有無についてご連絡いただきますようお願い申し上げます。

mailto:a15-suzuki@hhc.eisai.co.jp

	スライド番号 1
	スライド番号 2